
INFORMACJA 
z prac Burmistrza Czaplinka 

za okres od 13 maja do 13 czerwca 2025 r. 

W okresie między sesjami wydałam 19 zarządzeń: 
1. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy (nieruchomość 

zabudowana obręb Machliny pod działalność w zakresie usług turystycznych, część działki 
obręb Siemczyna na cele rolne, część działki oraz działka obręb Piaseczno na cele rolne, 
część działki obręb Stare Drawsko na poprawę zagospodarowania warunków nieruchomości 
przyległej, działka obręb 0008 Czaplinek na cele rolne, część działki obręb 0003 Czaplinek 
pod ogród przydomowy) - 2 zarządzenia; 

2. w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji 
w 2025 roku na terenie gminy Czaplinek zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 
i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (zadanie w zakresie prowadzenia placówki wsparcia 
dziennego dla dzieci z terenu gminy Czaplinek w formie podwórkowej oraz zadanie 
z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności); 

3. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Czaplinku dla pracownika na stanowisku 
inspektora ds. inwestycji i drogownictwa w Referacie Inwestycji; 

4. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konkursu „Wolontariusz Roku 2025" 
oraz powołania Kapituły Konkursu; 

5. w sprawie wyłączenia terenu byłego lotniska wojskowego w Broczynie (Gmina Czaplinek) 
z korzystania w dniu 8 czerwca 2025 r. w związku z organizacją wydarzenia pt. ,,Wyścigi 
na¼ mili-III Runda Grand Prix Polski"; 

6. w sprawie przyjęcia analizy zagrożeń bezpieczeństwa wodnego, w tym analizy zagrożeń 
oraz identyfikacji miejsc w których występuje zagrożenie bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji 
na terenie gminy Czaplinek; 

7. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu zadaniowego ds. koordynacji spraw 
związanych z Pol' and' Rock Festival 2025 - Pani Kamili Rodak - Szydłowskiej - kierownika 
Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku; 

8. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na rok 2025 - 2 zarządzenia; 
9. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia (działki obręb 0002 

Czaplinek pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej); 
10. w sprawie opinii na temat Regulaminu Organizacyjnego Czaplineckiego Ośrodka Kultury; 
11. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Czaplinku (utworzono stanowisko zastępcy kierownika Referatu Funduszy 
Pomocowych i Kontroli); 

12. w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego „Przystań dla Miłości". Celem konkursu 
jest promowanie miłości w jej różnych wymiarach- do partnera, partnerki, bliskich, miejsc 
lub wartości symbolizujących miłość. Ukazanie piękna i wyjątkowości Gminy Czaplinek 
poprzez artystyczne ujęcia miejsc związanych z miłością. Rozstrzygnięcie konkursu 
odbędzie się podczas 34. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 2026 roku; 

1 



13. w sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykorzystywania 
ratownictwa wodnego w 2025 r. na zadanie z zakresu ratownictwa wodnego, tj. obsługę 
ratowniczą kąpielisk oraz zapewnienie bezpieczeństwa podczas regat żeglarskich w Gminie 
Czaplinek; 

14. w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Referatu Podatków - Anety Gawlicy 
do załatwienia określonych spraw w imieniu Burmistrza Czaplinka, a także do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem; 

15. w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku- Małgorzaty Nowackiej do załatwiania określonych spraw 
w imieniu Burmistrza Czaplinka, a także do poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
z oryginałem; 

16. w sprawie ustanowienia Regulaminu funduszu sołeckiego oraz zasad wydatkowania 
środków funduszu sołeckiego w ramach budżetu Gminy Czaplinek; 

1 7. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Czaplinek 
w 2025 r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na terenie gminy Czaplinek. 

W zakresie inwestycji: 

1. Przebudowa i budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Czaplinka. 

Prowadzone są roboty budowlane związane z realizacją inwestycji pn. ,,Przebudowa i budowa 
sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Czaplinka". 

Etap związany z renowacją (uszczelnieniem) kanalizacji sanitarnej w ul. Pławieńskiej 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Złocieniecką do skrzyżowania z ul. Słowackiego został 
zakończony i odebrany. Częściowo odebrane zostały roboty związane z budową sieci 
wodociągowej w ulicy Pławieńskiej. Łącznie do chwili obecnej dokonano odbioru robót 
budowlanych na łączną kwotę 1 580 289,82 zł brutto. W tej kwocie 999 657,14 zł stanowi 
dofinansowanie ze środków budżetu państwa w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a 490 OOO zł stanowi dotacja z WFOŚiGW 
w Szczecinie. Środki we wskazanych kwotach zostały już przekazane Gminie Czaplinek. 

Na początku maja br. rozpoczęte zostały roboty budowlane w ulicy Grunwaldzkiej związane 
z budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami. W związku z tym 
częściowo zamknięta została ulica Grunwaldzka, a na pozostałych odcinkach ruch drogowy 
został znacznie ograniczony. 

W trakcie prowadzonych robót pojawiły się roboty dodatkowe związane z wykonaną renowacją 
dodatkowej studni kanalizacji sanitarnej w ul. Pławieńskiej oraz dodatkowymi przyłączami 
wodno-kanalizacyjnymi w ul. Grunwaldzkiej. Trwa jeszcze weryfikacja wyceny stwierdzonych 
robót dodatkowych. Po podpisaniu protokołu konieczności zostanie zawarty aneks do umowy 
z wykonawcą robót. Roboty dodatkowe mogą wpłynąć na wydłużenie terminu realizacji 
inwestycji. 
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Koszt wszystkich robót budowlanych w ramach inwestycji, zgodnie z zawartą umową, wynosi 
2 580 632,68 zł brutto. Zadanie jest dofinansowane ze środków budżetu państwa w ramach 
Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 
2 OOO OOO zł oraz ze środków WFOŚiGW w Szczecinie w kwocie 490 OOO zł. 

2. Rewitalizacja rynku w Czaplinku. 
W ramach realizacji zadania pn. ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w ramach 
rewitalizacji centrum Czaplinka w obrębie ulicy Rynek" na obecnym etapie przygotowywana 
jest dokumentacja projektowa. 
Wykonawca przedłożył: 

koncepcję oświetlenia rynku i kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego, 
projektowany układ drogowy w obrębie rynku i ulicy Moniuszki, 
plan zagospodarowania terenu (PZT) z projektowaną infrastrukturą, 
wniosek złożony do Orange Polska S.A. o wydanie warunków technicznych na nawiązanie 
do sieci Orange Polska S.A., warunków technicznych na przełożenie lub zabezpieczenie 
infrastruktury Orange Polska S.A. oraz o uzgodnienie PZT pod względem możliwych 
kolizji z infrastrukturą teletechniczną, 
wniosek złożony do ZGK w Czaplinku Sp. z o.o. w sprawie warunków technicznych 
przyłączenia do sieci wodociągowej, 
wniosek złożony do Energa Operator S.A. o uzgodnienie PZT pod względem możliwych 
kolizji z infrastrukturą energetyczną, 
wniosek złożony do Energa Oświetlenie Sp. z o.o. o uzgodnienie likwidacji oświetlenia 
ulicznego wraz z instalacją zasilającą w obrębie rynku i uzgodnienie PZT pod względem 
możliwych kolizji z infrastrukturą oświetleniową, 
wniosek złożony do Polskiej Spółki Gazownictwa o uzgodnienie PZT pod kątem 
możliwych kolizji z infrastrukturą gazowniczą. 

3. Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Czaplinku. 
W ramach dostawy nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Czaplinku 
prowadzone są końcowe uzgodnienia dotyczące jego oznakowania. 

Na realizację projektu przyznana jest dotacja z funduszy UE w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 w kwocie 1244651,58 zł oraz dotacja 
w wysokości 95 795,06 zł ze środków WFOŚiGW w Szczecinie. 

4. Dokumentacja oświetlenia stadionu i boiska sportowego. 
W związku z umową podpisaną 28 kwietnia 2025 r. z Agencją Turystyczną „MRÓWKA" 
Robert Żwirko z Czaplinka na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia 
stadionu przy ul. Parkowej oraz boiska piłkarskiego przy ul. Jesionowej, opracowano 
i przekazano część dokumentacji dotyczącą boiska przy ul. Jesionowej. 

5. Remont dachu świetlicy w Kluczewie. 
Podpisana została umowa z firmą DS Sp. z o.o. z Kluczewa wyłonioną w drodze zapytania 
ofertowego na remont dachu świetlicy w Kluczewie. Koszt remontu wyniesie prawie 80 tys. zł. 
Przewidywany termin realizacji przedsięwzięcia zaplanowano do 30.08.2025 r. 
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6. Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Czaplinku. 
W ramach przygotowań do realizacji inwestycji dofinansowanej z Funduszu Polski Ład 
(dotacja w kwocie 2 mln zł), opracowywana jest dokumentacja projektowa dotycząca 
modernizacji kotłowni w Szkole Podstawowej w Czaplinku. Dokumentacja ta jest niezbędna 
do ogłoszenia przetargu na wykonanie zadania. 
Podpisano już pierwszą umowę z firmą ARTIUM Piotr Nogajczyk z Kołobrzegu 
na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji kotłowni dla szkoły 
podstawowej oraz hali widowiskowo-sportowej. Wartość umowy wynosi 75 OOO zł brutto. 
Zawarcie drugiej umowy, obejmującej przebudowę sieci grzewczej w budynku szkoły, 
planowane jest po zwiększeniu środków finansowych na ten cel w budżecie Gminy Czaplinek. 

7. Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Wałeckiej w Czaplinku. 
Przygotowane i ogłoszone zostało postępowanie przetargowe dotyczące inwestycji 
pn. ,,Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Wałeckiej w Czaplinku od ul. Poznańskiej 
do skrzyżowania z Placem 3-go Marca - ETAP I: ,,Renowacja sieci kanalizacji sanitarnej". 
Zakres prac obejmuje bezwykopową renowację istniejącej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. 
Przetarg na budowę sieci wodociągowej w ul. Wałeckiej zostanie ogłoszony po wcześniejszym 
ogłoszeniu przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie postępowania przetargowego 
na przebudowę tej ulicy. Skoordynowanie obu inwestycji pozwoli Gminie Czaplinek 
na ograniczenie kosztów związanych z odtworzeniem nawierzchni jezdni i chodników 
po zakończeniu prac związanych z budową sieci wodociągowej. 

W zakresie funduszy pomocowych i kontroli: 

1. CIEPŁE MIESZKANIE 
Do 13.06.2025 r. złożono 12 wniosków w ramach naboru oraz zawarto 9 umów 
z mieszkańcami miasta i gminy na łączną kwotę 21 O 000,00 zł. Dotychczas zrealizowano 
i rozliczono 6 przedsięwzięć na kwotę 1 O 1 152,62 zł. 

2. CIEPŁE MIESZKANIE - Nabór 2 
Do 13.06.2025 r. złożono 20 wniosków w ramach naboru i zawarto 19 umów 
z mieszkańcami na łączną kwotę 442 000,00 zł. Dotychczas zrealizowano i rozliczono 
4 przedsięwzięcia na kwotę 62 754,23 zł. 
W referacie trwa ciągła obsługa mieszkańców w zakresie wnioskowania oraz rozliczania 
dofinansowań w ramach ww. programu. 
W związku z prawidłową realizacją Programu CIEPŁE MIESZKANIE - Nabór 2, 
podpisano i przesłano do WFOŚiGW w Szczecinie aneks do umowy, określający ostateczną 
kwotę jaką dysponuje Gmina Czaplinek - 1 955 262,4 zł. 

3. W okresie międzysesyjnym przygotowano i przesłano do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie wniosek o dofinasowanie zadania 
pt. ,,Ratuj, Pokochaj Adoptuj", w ramach nowego, skierowanego do gmin z regionu 
Programu pn. ,,Nasze zwierzaki". 
Celem Programu jest wsparcie działań na rzecz ochrony zwierząt i poprawy ich dobrostanu. 
W projekcie przewidziano zadania polegające na finansowaniu zabiegów weterynaryjnych, 
w tym sterylizacji i kastracji bezdomnych psów i kotów, zapewnienie leczenia, szczepień 
oraz zakup karmy. Zaplanowano również działania edukacyjne skierowane do mieszkańców 
Gminy Czaplinek, mające na celu podniesienie świadomości w zakresie humanitarnego 
traktowania zwierząt, odpowiedzialnej opieki oraz promocji adopcji. 
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Przewidywana wartość całkowita zadania - 33 540,00 zł. 
Wnioskowana kwota dofinansowania - 30 000,00 zł (maksymalna kwota). 

4. Przygotowano i przesłano do Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie wniosek 
o dofinasowanie zadania pn. ,,Remont i budowa Zintegrowanego Systemu Wizyjnego 
na terenie miasta Czaplinka", w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości 
i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej na lata 2025-2028". 
Projekt zakłada zakup i montaż 15 nowych kamer wizyjnych w 7 lokalizacjach na terenie 
miasta Czaplinka: 
- ul. Wałecka - wyjazd w kierunku Wałcza - 2 kamery, 
- ul. Drahimska rejon nowo budowanego ronda w pasie drogi 163 - wyjazd w kierunku 

Połczyna Zdroju i Barwic - 3 kamery (20m od Jeziora Drawsko i plaży miejskiej), 
- ul. Drahimska przy stacji benzynowej ORLEN - 2 kamery obejmujące swoim zasięgiem 

ul. Polną w kierunku ul. Słonecznej i Drahimskiej do ronda ( stacja Orlen znajduje się przy 
parku nad nadbrzeżem jeziora Drawsko i 200 mod stadionu miejskiego), 

- ul. Pławieńska wyjazd z Czaplinka w kierunku Mirosławca - 2 kamery, 
- ul. Szczecinecka - skrzyżowanie z ul. 7-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty, 
- 2 kamery (przy cmentarzu miejskim), 
- ul. Słoneczna przy Szkole Podstawowej - 2 kamery, 
- ul. Długa 12 - 2 kamery (ok. 100 mod jeziora Drawsko - nadbrzeże i ścieżka rowerowo - 

spacerowa, kompleks rekreacyjny - plac zabaw dla dzieci, zielona siłownia - boisko 
do koszykówki); 

Koszt całkowity zadania - 129 000,00 zł. 
Wnioskowana kwota dofinansowania - 103 200,00 zł (80%). 

5. Przygotowano i przesłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie wniosek o dofinansowanie na zadanie pn. ,,Poprawa drzewostanu 
w Parku Miejskim przy ul. Wałeckiej w Czaplinku" w ramach Programu „Ochrona 
przyrody". Zakres prac przewidzianych we wniosku, obejmuje zabiegi pielęgnacyjne 200 
drzew przy alejach parkowych poprzez usunięcie suszu, niebezpiecznych konarów, 
wykonanie zabiegów wynikających z inspekcji (redukcja, prześwietlenie, odciążenie wraz 
z poprawą statyki). Przeprowadzone zabiegi pielęgnacyjne przyniosą wymierne rezultaty, 
wpływając pozytywnie na stan zdrowotny i estetyczny drzewostanu. 
Przewidywana wartość całkowita zadania - 109 770,00 zł. 
Wnioskowana kwota dofinansowania - 82 327,50 zł (75%). 

6. W związku z ogłoszonym konkursem „Działaj Lokalnie 2025" przygotowano 6 wniosków 
o udzielenie dotacji, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

1) Zadanie pn. ,, Strefa relaksu w Żelisławiu" 
Wnioskodawca - Koło Gospodyń Wiejskich „Siemczynianki" jako opiekun grupy 
nieformalnej z Żelisławia. 
W ramach zadania przewiduje się posadowienie na terenie rekreacyjnym w Żelisławiu 
drewnianej, zadaszonej konstrukcji z bujanymi fotelami. 
Koszt całkowity zadania - 1 O 858,00 zł. 
Wnioskowana dotacja - 5 000,00 zł. 

2) Zadanie pn. ,, Zumba dla seniorów" 
Wnioskodawca i Realizator - Lokalna Organizacja Turystyczna Czaplinek. 
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Zadanie przewiduje organizację zajęć „Z umba Gold", zajęć ruchowo - rehabilitacyjnych 
dla seniorów z Gminy Czaplinek. 
Koszt całkowity zadania- 9 000,00 zł. 
Wnioskowana dotacja - 5000,00 zł. 

3) Zadanie pn. ,, Historia miejsc i ludzi - odnowienie Henrykowskiego Szlaku 
w Siemczynie" 
Wnioskodawca i Realizator - Stowarzyszenie Bastion Czaplinek. 
Projekt ma na celu odświeżenie i ponowne udostępnienie mieszkańcom oraz turystom 
fragmentu unikalnego Henrykowskiego Szlaku Kulturowego w Siemczynie poprzez 
odnowienie 1 O tablic historycznych. 
Koszt całkowity zadania - 11 200,00 zł. 
Wnioskowana dotacja- 6 000,00 zł. 

4) Zadanie pn. ,, Wpleceni w tradycję" 
Wnioskodawca - Koło Gospodyń Wiejskich w Machlinach. 
Zadanie przewiduje organizację warsztatów wikliniarskich, które prowadzone będą 
w świetlicy wiejskiej Sołectwa Machliny. 
Koszt całkowity zadania - 1 O 840,00 zł. 
Wnioskowana dotacja - 3 800,00 zł. 

5) Zadanie pn. ,, Eko Ostroróg" 
Wnioskodawca - Lokalna Organizacja Turystyczna jako opiekun grupy nieformalnej 
z Ostrorogu. 
Zadanie przewiduje zakup 3 sztuk lamp solarnych LED oraz nawiezienie piasku na 
plażę wiejską w Ostrorogu. 
Koszt całkowity zadania - 11 340,00 zł. 
Wnioskowana dotacja 4 090,00 zł. 

6) Zadanie pn. ,, Solecka Eko Inwestycja" 
Wnioskodawca - Ochotnicza Straż Pożarna w Czaplinku jako opiekun grupy 
nieformalnej z Psiech Głów. 
Głównym celem zadania jest poprawa jakości i standardu życia mieszkańców Sołectwa 
Psie Głowy poprzez doposażenie miejscowości w 4 lampy solarne. 
Koszt całkowity zadania - 9 025,00 zł. 
Wnioskowana dotacja - 4 750,00 zł. 

7. W okresie międzysesyjnym otrzymaliśmy informację o rozstrzygrnęciu konkursu 
prowadzonego przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego 
Grantów Sołeckich. Wśród 180 laureatów konkursu znalazły się 2 sołectwa z Gminy 
Czaplinek: 

1) Sołectwo Sikory - dotacja w wysokości 20 000,00 zł na utworzenie placu zabaw; 
2) Sołectwo Drahimek - dotacja w wysokości 20 000,00 zł na zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego poprzez montaż dwóch elementów zielonej siłowni. 
Wkrótce zostaną podpisane umowy o dofinansowanie powyższych zadań. 

8. Trwa realizacja zadań: 
1) ,,Program edukacji ekologicznej „EKO - Czaplinek 2025", które dofinansowane zostało 

środkami WFOŚiGW w kwocie 54 516,00 zł; 
2) ,,Festyn integracyjny - Dzień sąsiada", który dofinansowany został środkami funduszu 

celowego Województwa Zachodniopomorskiego (tzw. Grant Osiedlowy) w kwocie 
1 O 000,00 zł; 

6 



3) ,,Integracja społeczności osiedlowej - Festyn Sąsiedzki" - zakup namiotu 
rekreacyjnego, który dofinansowany został środkami funduszu celowego Województwa 
Zachodniopomorskiego (tzw. Grant Osiedlowy) w kwocie 1 O 000,00 zł. 

9. Po przeprowadzonym naborze wniosków na udzielenie z budżetu Gminy Czaplinek 
w 2025 r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Czaplinek, podpisano 
umowę na kwotę 40 000,00 zł z Parafią Rzymskokatolicką pw. MB Różańcowej 
na realizację zadania pn. ,,Remont wnętrz kościoła - remont ścian wewnętrznych kaplicy 
z pracami konserwatorskimi przy sztukaterii oraz całkowitym odtworzeniem trzech okien", 
dotyczy kościoła w Siemczynie. 

W zakresie planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami: 
1. W dniu 13 maja 2025 roku został ogłoszony ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej działką nr 107/1 o pow. 0,1229 ha, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Ostroróg. Cena wywoławcza wynosi 121 000,00 zł. Przetarg odbędzie się 
w dniu 17 czerwca 2025 roku. Wpłaty wadium do dnia 11 czerwca 2025 r. - nie było żadnych 
wpłat wadium. 

2. W dniu 1 O czerwca 2025 r. odbył się ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej działką nr 34/5 o pow. 0,5860 ha, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Piaseczno. Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 11 O 000,00 zł brutto. 
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym - nie było żadnych wpłat wadium. 

3. Przygotowano: 
a) 59 zawiadomień o wszczęciu postępowania (w tym: 52 o warunkach zabudowy, 

2 o zmianie decyzji o warunkach zabudowy, 5 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego), 

b) 39 zawiadomień o zakończeniu postępowania (w tym: 33 o warunkach zabudowy, 
2 o zmianie warunków zabudowy, 3 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
1 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego), 

c) 82 zleceń przygotowania projektu decyzji o warunkach zabudowy do urbanisty, 
d) 19 wezwań do uzupełnienia wniosku, 
e) 2 postanowienia zatwierdzające wstępne projekty podziału, 
f) 2 postanowienia odmawiające zatwierdzenia wstępnych projektów podziału (grunt rolny 

o pow. powyżej 3000 m2), 

g) 23 zaświadczenia z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek, 
wydanych decyzjach lokalizacji inwestycji celu publicznego i warunkach zabudowy, 
rewitalizacji, 

h) 6 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
i) 2 nadania numeru porządkowego. 

4. Wysłano: 35 projektów decyzji o warunkach zabudowy do uzgodnień. 
5. Wydano: 

a) 16 decyzji ustalających warunki zabudowy, 
b) 2 decyzje ustalające lokalizację inwestycji celu publicznego, 
c) 2 decyzje zmieniające warunki zabudowy, 
d) 7 decyzji odmawiających ustalenia warunków zabudowy, 
e) 6 postanowień o zawieszeniu postępowania, 
f) 1 decyzję w sprawie umorzenia postępowania o warunkach zabudowy, 
g) 5 decyzji przenoszących warunki zabudowy, 
h) 2 postanowienia odmawiające wszczęcia, 
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i) 4 decyzje zatwierdzające podział nieruchomości, 
j) 1 decyzję rozgraniczeniową. 

W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
1. W dniach 13-15 maja 2025 r. odbyła się akcja ekologiczna we współpracy z Nadleśnictwem 

Czaplinek w zakresie nasadzeń drzew i krzewów na terenie gminy, w wyniku której 
posadzono około 130 sztuk drzew i krzewów w miejscach wyznaczonych przez 
mieszkańców. 

2. Zgodnie z uchwalonym programem Opieki nad zwierzętami na 2025 r. wprowadzono rejestr 
społecznych opiekunów zwierząt, zgodnie z którym zgłoszonym opiekunom społecznym 
Gmina Czaplinek będzie dofinansowywać zakup karmy. 

3. Prowadzone jest postępowanie administracyjne o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach na remont drogi wojewódzkiej nr 163 na odcinku Stare Drawsko - w dniu 
14 maja 2025 r. nałożono obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania 
ww. przedsięwzięcia na środowisko. 

4. Przeprowadzono kontrolę mieszkańców w zakresie segregacji odpadów oraz właścicieli 
domków letniskowych w Nowym Drawsku oraz Starym Drawsku. Skontrolowano cztery 
nieruchomości. Stwierdzono brak kompletu pojemników, w związku z powyższym 
odstąpiono od ukarania. 

5. 29 maja 2025 r. podpisano porozumienie z miastem Białogard w zakresie realizacji zadania 
publicznego polegającego na zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy 
Czaplinek w schronisku dla zwierząt w Klępinie Białogardzkim. W budżecie na 2025 r. 
na powyższe zadanie przeznaczono kwotę 70 000,00 zł. 

6. Z dniem 29 maja 2025 r. podpisano porozumienie ze Związkiem Zachodniopomorskiej 
Strefy Centralnej dot. opracowania koncepcji pn. ,,Ochrona wód jeziora Drawsko" na kwotę 
89 022,34 zł., z czego wkład Gminy wyniesie nie więcej niż 44 511, 17 zł. Pozostała kwota 
na opracowanie Koncepcji pochodzić będzie z dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

7. Wydano odmowną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach na budowę farmy 
fotowoltaicznej o mocy do 60 MW na działkach o nr ewid. 134, 136 i 198/6 obr. Niwka, gm. 
Czaplinek wraz z możliwością etapowania inwestycji ze względu na nieuzgodnienie 
przedsięwzięcia przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. 

8. Przeprowadzono inwentaryzację wiat przystankowych na terenie gminy Czaplinek celem 
przygotowania dokumentacji do możliwego złożenia wniosku o dofinansowanie ze źródeł 
zewnętrznych na ich wymianę - z projektu pn. ,, Zwiększenie dostępności komunikacyjnej 
i poprawa jakości usług transportu zbiorowego na obszarze Strefy Centralnej (w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych)". Zinwentaryzowano 89 przystanków oraz wiat 
przystankowych, z czego każdy wymaga drobnej bądź większej modernizacji, czy też 
całkowitej wymiany. 

9. W związku z wpływającymi wnioskami w sprawie szkód powstałych w uprawach rolnych 
na skutek występujących przymrozków, Wojewoda Zachodniopomorski na wniosek 
burmistrza Czaplinka powołał komisję ds. szacowania szkód w uprawach rolnych. Komisja 
dokonała oględzin w dniu 2 czerwca 2025r. 

10. Przygotowano odwołanie od decyzji Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska za niewykonanie obowiązku osiągnięcia poziomu przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych za 2022 r. w wysokości, 
co najmniej 25% wagowo (Gmina Czaplinek w 2022 roku osiągnęła 17,67% z całej masy 
zebranych odpadów). Sprawa jest w trakcie weryfikacji. 

8 



11. W związku z koniecznością aktualizacji listy przydziału mieszkań rozesłano 
do mieszkańców gminy wnioski o przydział mieszkania celem złożenia aktualnych 
informacji. 

W zakresie oświaty: 
6 czerwca odbyło się spotkanie burmistrza z organizacjami związkowymi nauczycieli. 
Spotkanie dotyczyło uzgodnień zapisów w regulaminie wynagradzania nauczycieli. Podczas 
spotkania uzgodniono wyższy dodatek za wychowawstwo dla nauczycieli - 400,00 złotych 
(było 300,00 złotych) oraz zapis dotyczący dostępności nauczycieli (ujęcie kwestii 
przemieszczania się nauczycieli między budynkami: szkoła przy ul. Wałeckiej i Słonecznej). 
W spotkaniu udział brali przedstawiciele Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

Szkoła Podstawowa w Czaplinku 
1. W ramach realizacji działań wynikających z założeń projektu „Rozwijajmy razem. 

Podnoszenie jakości kształcenia w Szkole Podstawowej w Czaplinku" odbyły się dwie 
wycieczki szkolne do Warszawy (12-15.05.2025r.) oraz do Gdyni (5-6.06.2025r.). 
Ponadto, dla uczniów klas I-VI odbyły się trzy warsztaty z psychologiem na temat 
komunikacji interpersonalnej w zespole klasowym, oraz jak zapobiegać zachowaniom 
agresywnym (28.05, 10.06, 16.06.2025r.). 

2. Szkolne drużyny wzięły udziały w zawodach sportowych zajmując wysokie miejsca: 
• Drużyna siatkarska zdobyła I miejsce w I Międzyszkolnym Turnieju Piłki Siatkowej 

o Puchar Wójta Gminy Wierzchowo (29.05.2025r.); 
• Drużyna piłkarska zdobyła I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Powiatu 

Drawskiego (21.05.2025r.). 
3. W dniach 19-22.05.2025r. uczniowie Szkoły Podstawowej z Czaplinka wzięli udział 

w wyjeździe do niemieckiego miasteczka Marlow, w ramach corocznej wymiany polsko - 
niemieckiej uczniów klas IV. 

4. W dniu 24.05.2025r. odbył się IV Rodzinny Piknik Ekologiczny, podczas którego 
mieszkańcy Czaplinka mieli okazję zapoznać się z zasadami dbania o środowisko i ochrony 
przyrody. Dodatkowo była to okazja do udziału w ekologicznych wyzwaniach dzięki 
finansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
(10 OOO zł). 

5. W dniach 5-6.06.2025r. uczniowie klas 8 wzięli udział w ogólnopolskiej diagnozie z biologii 
i geografii zorganizowanej przez Centralną Komisję Egzaminacyjną w Warszawie. 

Przedszkole Publiczne w Czaplinku 
1. W dniach 13 - 14 maja br. pracownicy odbyli szkolenie z tematyki Pierwsza Pomoc. 
2. 14 maja br. odbyła się wycieczka grup sześcioletnich do Centrum Bojowego Drawsko. 
3. 16 maja br. pracownicy przedszkola uczestniczyli w szkoleniu pt. ,, Zagadnienia Sieci 

Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie" Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki 
w Szczecinie. 

4. 16 maja br. odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Czaplinek - moja gmina 
2030". 

5. 21 maja br. odbyły się Warsztaty RESCUE - ZDR dla sześciolatków z grupy „Sokoły". 
6. 29 maja br. odbyły się Muzyczne Potyczki Przedszkolaków w Czaplineckim Ośrodku 

Kultury. 

Szkoła Podstawowa w Broczynie 
1. Egzamin Ósmoklasisty - 13-15 maja. 
2. Spotkania z rodzicami - 15 maja. 
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3. Teatrzyk profilaktyczny - ,,Ściema 2.0 czyli pułapki Internetu" - 20 maja. 
4. Wycieczka szkolna do Trójmiasta - 21-23 maja. 
5. Wycieczka klas 1-5 do „Siedmiu ogrodów" w Łowiczu Wałeckim w ramach Programu dla 

Szkół (Mleko i Owoce w Szkole) - 29 maja. 
6. Udział w konkursie recytatorskim „Ptaki, Ptaszki i Ptaszęta Polne" w Koszalinie na szczeblu 

wojewódzkim - uczennica naszej szkoły została finalistką- 2 czerwca. 
7. Szkolny Dzień Dziecka - 4 czerwca. 
8. Wycieczka rowerowa klas 7-8 - 12 czerwca. 
9. Szkolny Dzień Mamy i Taty (klasy 1-3)- 12 czerwca. 

W zakresie działalności gospodarczej: 
Przyjęto i przetworzono w systemie CEIDG 31 wniosków z czego: 18 - dotyczyło zmian, 
3 - dotyczyły zmian z zawieszeniem, 8 - dotyczyło zmian ze wznowieniem oraz 2 - dotyczyły 
zakończenia działalności. 

W zakresie spraw społecznych: 
1. Zarządzeniem nr 86/2025 Burmistrza Czaplinka z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konkursu „Wolontariusz Roku 2025" oraz powołania 
Kapituły Konkursu, rozpoczęto prace związane z organizacją konkursu i powołaniem 
kapituły konkursu. Do dnia 11 czerwca wpłynęły 7 zgłoszenia do prac Kapituły. 

2. Podpisano dwie umowy na wsparcie realizacji zadań własnych gminy w ramach 
ogłoszonych konkursów ofert, jedną na zadanie w zakresie prowadzenia placówki wsparcia 
dziennego dla dzieci z terenu gminy Czaplinek w formie podwórkowej na kwotę 30 000,00 
zł oraz jedną z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych w 2025 r. na kwotę 7 000,00 zł. 

W zakresie kultury: 
1. 17 maja 2025 r., na rynku miejskim w Czaplinku odbyła się pierwsza edycja Objazdowego 

Festiwalu Podróżniczego, zorganizowana przez Wyprawomaniak.pl oraz Gminę Czaplinek, 
· przy wsparciu Czaplineckiego Ośrodka Kultury i finansowym zaangażowaniu Lokalnej 
Organizacji Turystycznej Czaplinek. Na uczestników czekało wiele atrakcji: możliwość 
obejrzenia kamperów zaproszonych podróżników, pokaz zabytkowych samochodów 
amerykańskich z klubu American Classic Cars, prezentacja motocykli lokalnej grupy 
ZEFIR II oraz Bractwa Miłośników Motocykli PANCERNI, ciekawe prelekcje na temat 
podróżowania kamperem, budowy własnego pojazdu oraz zasad nocowania „na dziko" 
lokalne stoiska regionalnych wystawców, oferujących lokalne produkty, rękodzieło 
i kulinarne przysmaki. 

2. 2 maja br. uczestniczyłam w happeningu profilaktycznym przeciwko przemocy 
zorganizowanym przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku pod hasłem 
,,Ponad barierami, ponad ograniczeniami". Wydarzenie odbyło się pod moim patronatem. 

3. 27 maja br. odbyły się uroczyste obchody 35-lecia odrodzenia samorządu terytorialnego 
w Polsce. Obchody rozpoczęły się mszą świętą w intencji samorządowców w kościele 
pw. Krzyża Świętego w Czaplinku, po której delegacja złożyła kwiaty na grobach byłych 
burmistrzów i pracowników samorządowych. Główna część uroczystości odbyła się 
w „Przystanku Czapla". Podczas uroczystości wręczono kwiaty byłym burmistrzom 
i przewodniczącym Rad Miejskich, następnie wystąpili licznie zaproszeni goście - 
parlamentarzyści, samorządowcy, leśnicy i dyrektorzy instytucji - składając gratulacje 
i życzenia dalszego rozwoju gminy. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Czaplinku 
zaprezentowali akademię, a dr hab. Eryk Krasucki wygłosił prelekcję o roli samorządu 
w rozwoju lokalnym. 
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Zaprezentowano również film zrealizowany z samorządowcami dotyczący 35-lecia 
samorządu w Czaplinku. Na zakończenie wręczono podziękowania i statuetki pracownikom 
urzędu z najdłuższym stażem. Uroczystość zwieńczyły tort, kawa i symboliczna lampka 
szampana. Koszt organizacji obchodów 15140,90 zł. 

4. 29 maja br. z okazji Dnia Działacza Kultury wraz z zastępcą burmistrza Czaplinka 
złożyliśmy serdeczne życzenia wszystkim pracownikom Czaplineckiego Ośrodka Kultury 
z okazji ich święta. 

5. 8 czerwca br. uczestniczyłam w wyjątkowym jubileuszu - 80-lecie obecności Salezjanów 
Księdza Bosko. Obchody rozpoczęły się mszą świętą. Następnie odbył się festyn rodzinny 
z licznymi występami młodych, lokalnych artystów. Odbyło się również wręczenie 
dyplomów i podziękowań osobom, które z oddaniem wspierali parafię i jej codzienne 
działania. Gmina sfinansowała wspólnie z Parafią Czaplinek koszt zupy gulaszowej 
przygotowanej przez KGW Broczyno. Koszt po stronie 1 100,00 zł. Zamontowano 
5 straganów za kwotę 650,00 zł oraz montaż sceny za kwotę 3 444,00 zł. 

6. Po konsultacji z panem Edwardem Szatkowski zlecono usunięcie spróchniałej rzeźby 
Wodnika zlokalizowanej przy nadbrzeżu Drawskim. Rzeźbę usunięto w taki sposób by jej 
główna część mogła po wyczyszczeniu i impregnacji w dalszym ciągu stanowić ozdobę 
miasta w innym miejscu. Zlecono również wykonanie wylewki pod rzeźbę, która już 
w niedługim czasie stanie w bliskiej lokalizacji dawnego Wodnika. 

W zakresie turystyki i promocji: 
1. 3 czerwca br. wzięłam udział w odprawie poświęconej kwestiom bezpieczeństwa na terenie 

Gminy Czaplinek. Na spotkanie zaproszono przedstawicieli służb działających w obszarze 
bezpieczeństwa publicznego, w tym: Policję, Straż Miejską, Ochotniczą Straż Pożarną oraz 
Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. 
Ze względu na inne obowiązki służbowe nie wszyscy mogli uczestniczyć w spotkaniu, 
rozmowy dotyczyły kluczowych kwestii związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 
mieszkańców i turystów - tematu szczególnie istotnego w gminie o charakterze 
turystycznym. Przedstawiciele obecnych służb omówili działania podejmowane przez swoje 
jednostki oraz przygotowania do nadchodzącego sezonu letniego. Podkreślono znaczenie 
współpracy, koordynacji i szybkiego reagowania w sytuacjach kryzysowych. 

2. 6 czerwca br. Gmina Czaplinek ogłosiła konkurs fotograficzny pn.: ,,Przystań dla Miłości", 
który zainspirowany został ślubami odbywającymi się podczas Festiwalu Pol'and'Rock - 
symbolem wolności, miłości i zaangażowania. Patronem konkursu został Jerzy Owsiak. 
Celem konkursu jest wyrażenie wizji miłości-tej romantycznej, rodzinnej, do miejsc i chwil 
- zatrzymaną w kadrze na tle malowniczych pejzaży naszej gminy. Termin składania 
fotografii do 31 października 2025 r. Nagrodą główną jest romantyczny rejs dla dwojga 
po jeziorze Drawsko z kolacją. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się podczas 34. Finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 2026 roku. 

3. Zlecono badania wody na kąpieliskach: nad jeziorem Drawsko przy ul. Drahimskiej, 
nad jeziorem Czaplino i przy OW Kusy Dwór. W sezonie próbki będą pobierane z kąpielisk 
trzy razy oraz 1 raz przed sezonem kąpieliskowym (w ramach kontroli z urzędu przez 
Sanepid). Koszt badań przez cały okres 4333,77 zł. 

4. Zlecono wykonanie mapy wędkarsko-turystycznej „Jeziora Czaplineckie" w trzech 
językach: PL, DE, EN w nakładzie 800 szt. Koszt wydawnictwa 5 000,00 zł. Termin 
realizacji sierpień 2025 r. 

5. Zlecono dodruk wraz z aktualizacją następujących wydawnictw: ,,Opowieści jezior 
i wzgórz" w nakładzie 1 OOO szt. Koszt realizacji zadania 3 097,50 zł oraz „Spacerkiem 
po Czaplinku" w nakładzie 1 OOO szt. Koszt realizacji zadania 4 105,50 zł. 
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6. Zlecono sprzątanie brzegu jeziora Drawsko przy kąpielisku nad jeziorem Drawsko. Usługę 
wykonała Ochotnicza Straż Pożarna w Czaplinku za kwotę 700,00 zł. 

7. Nawieziono piasek na kąpieliska i plaże: 2 wywrotki piasku na kąpielisko Kusy Dwór, 
6 wywrotek na plażę nad jeziorem Drawsko i 2 wywrotki nad jeziorem Czaplino 
(z rozplantowaniem). Łączny koszt zamówienia 10 147,50 zł. 

8. Uhonorowałam młodzież Klubu AP Czaplinek, zwycięzców Pucharu Tymbarka, zapraszając 
ich do gabinetu i wręczając gratulacje oraz bon na usługę cateringową na kwotę 500,00 zł. 

9. Zlecono ustawienie Toalet typu TOI TOI w 6 miejscach rekreacji i wypoczynku na terenie 
gminy Czaplinek: ,,pole biwakowe w Rzepowie", plaża w Sikorach, plaża nad jeziorem 
Czaplino, przy pracowni rzeźby przy ul. Leśników, plaża w Kluczewie oraz plaża w Starym 
Drawsku. Łączny koszt zlecenia 6 091, 12 zł. 

1 O. Zamówiono gadżety promocyjne z logowaniem: filiżanka z herbem, notes z tłoczeniem, 
notesik, brelok rower, naklejki na auto, lusterko, dzwonki do rowerów, butelki plastikowe 
oraz worki bawełniane. Koszt gadżetów: 8 540, 19 zł. 

11. 9 czerwca 2025 r. podpisałam umowę dotacji celowej o realizację zadania publicznego 
z zakresu ratownictwa wodnego z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z ustawą 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 
na „Obsługę ratowniczą kąpielisk oraz zapewnienie bezpieczeństwa podczas regat 
żeglarskich" na kwotę 103 000,00 zł. 

12. 15 czerwca 2025 r. odbyło się wielkie sprzątnie dna jeziora Drawsko pn. ,,Śmieci do kosza, 
nie do jeziora". Organizatorami i inicjatorami kolejnej już edycji sprzątania byli panowie: 
Szymon Pastuszek oraz Emil Kozak. W ramach akcji płetwonurkowie wydobywali śmieci 
przy Nadbrzeżu Drawskim na wysokości placu zabaw przy ul. Jeziornej. Równocześnie 
zaproszeni mieszkańcy oraz uczestnicy sprzątali nadbrzeże na ścieżce pieszo-rowerowej. 
Wydarzenie wsparły zaproszone firmy: Motherson, ZGK Czaplinek, Nadleśnictwo 
Czaplinek, Zespół Parków Krajobrazowych, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie oraz OSP Czaplinek. 

13. Wsparto finansowo wydarzenie organizowane przez sołectwo Stare Drawsko pn.: ,,Aktywne 
rozpoczęcie wakacji". Sfinansowano zakup artykułów przemysłowych za kwotę 1 500,00 zł 
oraz zakup pucharów za kwotę 1 000,00 zł. 

14. Zawarto umowę na wykaszanie terenów miejsc rekreacji i wypoczynku w: Kluczewie, 
rezerwacie Prosinko, Rzepowie, przy Głazie Tempelburg oraz na ścieżce edukacyjnej 
Niwka. Umowa dotyczy dwukrotnego wykoszenia miejsc. Koszt realizacji 4 500,00 zł. 

W zakresie ochrony zdrowia: 
W Czaplinku odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek Gminy Czaplinek 
21, 23 maja br. realizowane przez Mammo-Med. (skorzystało15 kobiet), Geneva Trust 
(skorzystały 24 kobiety) oraz 10 czerwca br. realizowane przez Diagnostyk (skorzystało 
28 kobiet). 

W zakresie sportu: 
1. W niedzielę, 18 maja 2025 r., odbyła się akcja ekologiczna pod hasłem „Posprzątaj z nami 

nasz kawałek Ziemi", której celem było uprzątnięcie wyznaczonego terenu lotniska 
w miejscowości Broczyno. W ramach akcji częściowo uporządkowano teren lotniska. 
Organizatorem wydarzenia była Gmina Czaplinek. W akcji wzięli udział ochotnicy z grupy 
American Classic Cars oraz Adam Cieplak z wyprawomaniak. pl. Zebrano 1,5 tony śmieci. 

2. Zakupiono farbę do malowania linii na murawie stadionu miejskiego oraz boiska bocznego. 
Koszt zamówienia wyniósł 2 850,00 zł. Farba będzie wykorzystywana przez cały sezon 
do oznaczania linii na boiskach. 
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3. 24 maja br. na lotnisku w Broczynie odbyło się wydarzenie pn.: ,,Rozpoczęcie sezonu 
motoryzacyjnego 2025", którego organizatorem było Stowarzyszenie American Classic 
Cars z Dobina. Głównymi atrakcjami wydarzenia były: wystawa odrestaurowanych starych 
samochodów, drift taxi, wyścigi na 1/4 mili, koncert i zabawa z didżejem oraz przelot 
helikopterem nad terenem lotniska. Gmina Czaplinek sfinansowała koszty sceny za kwotę 
3 444,00 zł. 

4. 8 czerwca 2025 r. na terenie lotniska w Broczynie odbyło się wydarzenie pn. ,,Wyścigi na 
1/4 mili - III runda Grand Prix Polski 1/4 mili 2025". Organizatorem wydarzenia było 
Stowarzyszenie Promocji Sportów Motorowych SCS ze Szczecinka. 

W zakresie podatków: 
1. Wydano 6 zaświadczeń, w tym 4 o braku zaległości w podatkach oraz 2 o figurowaniu 

w ewidencji podatkowej. 
2. Wystawiono 297 upomnień na łączną kwotę 219 641,00 zł. 
3. Wysłano wiadomości SMS przypominające o upływie terminu II raty podatku 

od nieruchomości, rolnego, leśnego i od środków transportowych. 
4. Dokonano rozliczenia inkasentów za pobór II raty podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego na łączną kwotę 8 962,00 zł. 
5. Dokonano odpisu z tytułu wpływów z podatku rolnego do Zachodniopomorskiej Izby 

Rolniczej za okres od 01.04.2025 r. do 31.05.2025 r. w kwocie 3 916,00 zł. 
6. Przeprowadzono 2 kontrole w celu sprawdzenia prawidłowości zgłoszonych 

do opodatkowania nieruchomości w miejscowości Kołomąt. 
7. Lustracja nieruchomości na terenie miasta w zakresie ustalenia stanu faktycznego 

nieruchomości w związku ze sposobem wykorzystania części wspólnych i ponoszenia opłat 
z tytułu podatku. 

8. Lustracja nieruchomości stanowiących własność gminy w miejscowości Miłkowo. 
9. Wyznaczono termin oględzin nieruchomości położonej w miejscowości Łysinin. 
1 O. Przeprowadzono oględziny nieruchomości w miejscowości Łazice z wykorzystaniem 

drona. 
11. Wszczęto postępowania osobom prawnym, które pomimo obowiązku nie złożyły deklaracji 

na podatek od nieruchomości. 
12. Sporządzono wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej oraz osób, którym 

udzielono ulg w spłacie zobowiązań. 
13. Sporządzono sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji wypłat zwrotu podatku 

akcyzowego producentom rolnym. 
14. Sporządzono rozliczenie dotacji celowej z realizacji wypłat zwrotu podatku akcyzowego 

producentom rolnym. 
15. Wydano 2 decyzje ustalające zobowiązanie podatkowe w zakresie łącznego zobowiązania 

pieniężnego za lata 2020-2024. 
16. Podpisano 5 umów zlecenia z inkasentami w sprawie poboru opłaty miejscowej. 
17. Dokonano rozliczenia inkasentów za pobór opłaty miejscowej i opłaty targowej w miesiącu 

maJu. 

W zakresie działalności Zarządu Nieruchomościami Miejskimi Sp. z o.o. w Czaplinku: 
1. Zakończono prace przy: 

remoncie klatki schodowej przy ul. Leśników 15, 
wymianie pokrycia dachowego w miejscowości Pławno 22, 
remoncie pomieszczenia przy ul. Wałeckiej 54a. 

2. Trwają prace przy remoncie budynku przy ul. Drahimskiej 1. 
3. Podpisana została umowa z wykonawcą na budowę wiaty śmietnikowej przy ul. Sikorskiego 

43. 
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4. Otrzymaliśmy decyzję Starosty Drawskiego na wymianę pokrycia dachowego przy 
ul. Leśników 9. 

W zakresie działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Czaplinku: 
1. Prezes Spółki uczestniczyła w posiedzeniu Konwentu Sołtysów, podczas którego poruszone 

zostały sprawy dotyczące m.in. gospodarki odpadami ; 
2. Spółka zabezpieczała imprezę „Festiwal Podróżniczy" w pojemniki oraz zaplecze sanitarne 

w postaci przenośnych toalet. 
3. W dniu 20.05.2025 r. prezes uczestniczyła w posiedzeniu zespołu ds. gospodarki komunalnej 

- omówiono bieżące sprawy związane z kwestią wdrożenia reżimu segregacji odpadów oraz 
wskazany został progres stanowiący konsekwencję działań spółki w kontekście 
zwiększonego procentu segregacji odpadów komunalnych w okresie styczeń - kwiecień 
2025r. 

4. W dniu 21.05.2025 r. delegacja spółki uczestniczyła w Targach Technologii i Urządzeń 
Wodno-Kanalizacyjnych, które odbył się w Bydgoszczy. 

5. W dniu 24.05.2025 r. - pracownicy spółki uczestniczyli w organizowanym Pikniku 
Rodzinnym - uczestnictwo służyć miało nie tylko działaniom promocyjnym spółki 
w związku z poszerzaniem wiedzy i świadomości ekologicznej. Było też okazją do 
wykorzystania możliwości na złożenie wniosków w związku z realizacją bieżących usług 
realizowanych przez przedsiębiorstwo. 
Mieszkańcy mieli okazję złożyć wnioski np. na wywóz ścieków ze zbiorników 
bezodpływowych , wywóz śmieci, zawrzeć umowę na dostawę wody. Stoisko spółki 
zaopatrzone było w stosowne druki a pracownicy byli do dyspozycji mieszkańców w kwestii 
pomocy w wypełnieniu wniosków. 

6. W dniu 26.05.2025 r. - spółka otrzymała decyzję od Organu Regulacyjnego w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Czaplinek na okres 3 lat. 

7. W dniu 04.06.2025 r. - odbyło się spotkanie z firmą Ekowodrol w sprawie uszczegółowienia 
współpracy w związku z realizacją obowiązujących zakresów umów serwisowych 
w kontekście AKPiA oraz pieczy technologicznej oczyszczalni ścieków w Czaplinku. 

8. W dniu 05.06.2025 r. - prezes uczestniczyła w spotkaniu dotyczącym organizacji 
tegorocznych dożynek gminnych, które odbędą się w Sikorach. 

9. W dniu 10.06.2025 r. -prezes uczestniczyła w naradzie w związku z inwestycją rewitalizacja 
rynku w Czaplinku - w kontekście infrastruktury wod. - kan., w tym standaryzacji 
rozwiązań przyjętych w planowanej inwestycji oraz planowanym sposobie realizacji 
inwestycji. 

10. W dniu 10.06.2025 r. odbyła się Rada Budowy w związku z realizacja infrastruktury 
wodociągowej w ul. Grunwaldzkiej i Pławieńskiej. Planowane prace przełączeni owe 
związane z przerwami w dostawie wody realizowane były w godzinach nocnych 
z 11-12.06.2025 r. 

11. W okresie międzysesyjnym wystąpiły poniżej wymienione awarie: 
ul. Parkowa - przyłącze wodociągowe dn 32, żeliwo - zlecenie, 
ul. Leśników- przyłącze wodociągowe dn 32, PE, 
Stare Gonne - sieć wodociągowa dn 50, PE. 

12. W okresie międzysesyjnym realizowano harmonogram czyszczenia sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wałecka, Leśników, Grunwaldzka, Poznańska, Długa, Czarnkowskiego oraz 
harmonogramu płukania sieci wodociągowej w miejscowościach: Broczyno, Trzciniec, 
Kamienna Góra, Byszkowo, Miłkowo, Machiny, Kosin, Wełnica, Stare Piekary, Czarne 
Małe, Łysinin, Pławno, Psie Głowy. 
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13. Spółka realizowała również na zlecenie budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w Ostrorogu. Inwestorem jest pan Mariusz Gołębiowski, m. Czołowo. Reprezentował 
5 właścicieli działek. Wykonano na zlecenie wodociąg dn 63 o długości 150 mb, 5 przyłączy 
wodociągowych dn 32 po ok. 2mb każde. Przyłącza wodociągowe wyposażone zostały 
w studzienki wodomierzowe. Spółka wykonała w/w zlecenie za kwotę 45 tys zł. 

W zakresie działalności Czaplineckiego Ośrodka Kultury: 
1. 17 maja 2025 roku Czaplinecki Ośrodek Kultury nagłaśniał wydarzenie realizowane przez 

Gminę Czaplinek „Festiwal Podróżniczy". 
2. Od 20 do 24 maja 2025 r. w świetlicy miejskiej odbył się wernisaż prac wszystkich 

uczestników zajęć plastycznych. Wystawa skierowana została do mieszkańców Gminy 
Czaplinek, aby pokazać osiągnięcia podopiecznych, przygotowana pod okiem 
profesjonalnego instruktora malarstwa i rysunku. 

3. 26 maja 2025 roku w Czaplineckim Ośrodku Kultury odbył się „Koncert dla Mam" 
przygotowany przez uczestników zajęć Garażu Muzycznego i Studia Esti, kolejna grupa 
działająca przy ośrodku kultury. 

4. 31 maja 2025 roku na amfiteatrze odbył się musical „Akademia Marzeń" przygotowany 
przez panią Esterę Naczk-Suskę. Na scenie amfiteatru zaprezentowali się wszyscy 
uczestnicy Studia Esti. Spektakl pełen muzyki, tańca i śpiewu wprowadził widownię 
w cudowny nastrój. Koszt wydarzenia 20 OOO zł. 

5. 1 czerwca 2025 Czaplinecki Ośrodek Kultury na Strefie Artystycznego Relaksu 
zorganizował animacje z okazji Dnia Dziecka. Każde dziecko mogło skorzystać z zabaw 
na zamku dmuchanym, spróbować swoich sił na torze rowerowym, pomalować buzię, zjeść 
pyszną watę, czy popcorn. Wydarzenie dofinansowane przez GKPiRPA w kwocie 5500 
złotych. 

6. 8 czerwca 2025 roku jako współorganizatorzy uczestniczyliśmy w Festynie Parafialnym 
z okazji 80-lecia obecności Salezjanów Księdza Bosko w Czaplinku, w części artystycznej 
zaprezentowały się grupy uczestników działających przy Czaplineckim Ośrodku Kultury. 

7. Ponadto zakończono prace remontowe i porządkowe na amfiteatrze, polegające na: 
wyremontowaniu dwóch pomieszczeń, tj. pomieszczenia przeznaczonego na salę 
muzyczną /garderobę (w trakcie wydarzeń w amfiteatrze), do której przeniesione 
zostały zajęcia Garażu Muzycznego CzOK oraz pomieszczenia z dwoma toaletami, 

- usunięciu fragmentu ogrodzenia i wstawieniu bramy wjazdowej na koronie amfiteatru, 
- wykonaniu instalacji elektrycznej na scenie, wymianie i montażu oświetlenia 

technicznego oraz ewakuacyjnego na scenie i koronie amfiteatru, 
- wygrabieniu i wywiezieniu liści zalegających na koronie w sektorach i przed sceną, 
- odchwaszczeniu przestrzeni w sektorach, 
- umycm sceny. 

W zakresie działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplinku: 
1. W ramach obchodów 22. Tygodnia Bibliotek, 13 maja czytelnicy mieli zaszczyt spotkać się 

z panią Ewą Cielesz - pisarką, poetką, scenarzystką, reżyserką i instruktorką teatralną. 
W trakcie spotkania pani Ewa zdradziła uczestnikom kulisy swojego pisarskiego warsztatu, 
opowiedziała o narodzinach pierwszej książki, nakreśliła historię swoich literackich 
bohaterów. Spotkanie autorskie zostało sfinansowane z dotacji Starostwa Powiatowego 
w Drawsku Pomorskim w ramach pełnionych przez MiPBP w Drawsku Pomorskim zadań 
powiatowych. 
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2. 14 maja br. bibliotekę odwiedziła pani Monika Skikiewicz, znana jako Bajanka i mistrzyni 
promowania czytelnictwa przez zabawę, która otworzyła przedszkolakom drzwi do świata 
ich ukochanej Kici Koci. Bajanka poprowadziła dzieci przez serię niesamowitych zabaw 
i aktywności. W spotkaniach z Kicią Kocią uczestniczyły grupy przedszkolne ze wszystkich 
czaplineckich przedszkoli. 

3. W ramach akcji Czytanie na Polanie we wspólnym czytaniu pod chmurką, 21 maja br. udział 
wzięli uczniowie klas 1 - 3 Zespołu Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, 
a 29 maja grupa przedszkolaków z Niepublicznego Przedszkola Edukacja w Czaplinku. 
W pięknych okolicznościach przyrody, na kocykach przeczytaliśmy książkę pt. ,,Dziękuję! 
Jak dobrze mieć sąsiadów" autorstwa Rocio Bonilla oraz bajkę „Niezwykłe słowa" 
zaprezentowanej w formie teatru kamishibai. 

4. Z okazji przypadającego w dniach 1- 7 czerwca br. Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania 
Dzieciom, 3 czerwca br. gościliśmy grupę pięciolatków z Przedszkola Publicznego 
w Czaplinku. Dzieciom zaprezentowano bajkę w formie teatru kamishibai pt. ,,Amelka 
i latająca księga". Natomiast, 6 czerwca br. honorowym gościem spotkania 
z przedszkolakami z grup Sokoły i Sowy z Przedszkola Publicznego w Czaplinku była Pani 
burmistrz Katarzyna Szlońska-Getka, która wcieliła się w rolę lektorki i przeczytała 
dzieciom opowiadanie „Skarb biednych myszek" z książki Joanny Wachowiak „Opowiastki 
dla małych uszu". Najmłodsze przedszkolne grupy - Liski i Motylki uczestniczyły w lekcji 
bibliotecznej. 

5. 5 czerwca na autorskich warsztatach gościliśmy Martę Maj - edukatorkę i autorkę oraz jej 
niezastąpionego towarzysza - psa Precla, bohatera książek. W programie warsztatów 
znalazły się między innymi: wspólne czytanie książki „Precel i nowi koledzy", 
rozwiązywanie zagadek oraz ciekawostki o psach. W spotkaniu wzięli udział uczniowie 
Zespołu Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, a swoją obecnością 
uświetnił je pan Krzysztof Lisiecki - zastępca burmistrza. Na pamiątkę spotkania z Preclem 
uczniowie otrzymali dyplomy psiego przyjaciela i kolorowe naklejki. Spotkanie zostało 
sfinansowane z dotacji Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim w ramach 
pełnionych przez MiPBP w Drawsku Pomorskim zadań powiatowych. 

6. Biblioteka zakupiła 43 książki na kwotę 1425,85 zł. Wszystkie zakupione publikacje zostały 
opracowane i udostępnione czytelnikom. 

W zakresie realizacji programu świadczeń dla rodziny: świadczenia rodzinne oraz 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 
Od 13.05.2025 r. złożono 27 wniosków o przyznanie świadczeń rodzinnych na okres zasiłkowy 
2024/2025. 

Od 13.05.2025 r. wypłacono świadczenia na kwotę: 
Świadczenia rodzinne 426.070,46 zł, 
Świadczenia z funduszu alimentacyjnego 39.182,32 zł, 
Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 3.317,36 zł. 

W okresie od 13.05.2025 r. wydano łącznie 40 informacji oraz decyzji administracyjnych 
dotyczących: 

1) świadczeń rodzinnych - 3 7, 
2) świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 3. 
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Dział świadczeń rodzinnych wydaje też zaświadczenia na potrzeby programu „Czyste 
Powietrze" i „Ciepłe Mieszkanie" o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. Od początku 2025 roku złożono 
w tej sprawie 3 5 wniosków. 

W zespole do spraw świadczeń dla rodziny na bieżąco prowadzone są także działania wobec 
dłużników alimentacyjnych: wezwania skierowane do dłużników alimentacyjnych w celu 
stawienia się na przeprowadzenie wywiadu alimentacyjnego i złożenia oświadczenia 
majątkowego oraz przygotowywanie zawiadomień o podejrzenie popełnienia przestępstwa 
skierowane do prokuratury, odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych przekazywane 
z policji. 

Realizacja zadań pod nazwą „Dodatki mieszkaniowe" oraz „Karta Dużej Rodziny". 
Od 13.05.2025 r. złożono 25 wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego. 
Świadczenia wypłacono dnia 10.06.2025 r. w łącznej kwocie 73.694,20 zł, 
użytkownikom mieszkań: 

• tworzących mieszkaniowy zasób gminy 
• spółdzielczych 
• innych (wspólnoty mieszkaniowe, domki itp.) 

z tego 

36.748,55 zł, 
3.150,41 zł, 

33.795,24 zł. 

W okresie od 13.05.2025 r. przyjęto 1 wniosek o przyznanie Karty Dużej Rodziny dla rodziców 
i dzieci. Łącznie zamówiono 4 karty. 

W zakresie spraw organizacyjnych: 
1. 13 maja spotkałam się z przedstawicielem firmy Media Expert w sprawie zakupu działek 

inwestycyjnych w Czaplinku. Tego samego dnia uczestniczyłam w akcji ekologicznej 
„Zgłoś miejsce na nowe drzewa na terenie gminy Czaplinek" oraz odbyłam spotkanie 
z ks. Jackiem Grochowskim z Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Trzcińcu 
w sprawie Pol'And'Rock Festiwal. 

2. 14 maja uczestniczyłam w szkoleniu z Państwową Powiatową Inspekcją Sanitarną 
w Drawsku Pomorskim dotyczące funkcjonowania kąpielisk oraz obowiązków ich 
organizatorów na terenie Gminy Czaplinek, uczestniczyłam w akcji ekologicznej „Zgłoś 
miejsce na nowe drzewa na terenie Gminy Czaplinek". 
W tym samym dniu spotkałam się z Panem Sebastianem Basiejko - sekretarzem Gminy 
Świdwin w sprawie wspólnego projektu z INTERREG dotyczącego zakresu wniosku 
o dofinansowanie organizacji dożynek i konferencji Gminy Świdwin i Gminy Czaplinek we 
współpracy z gminami partnerskimi z Niemiec. Uczestniczyłam również 
w wydarzeniu „Tydzień dla rodziny", którego organizatorem był Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Czaplinku. Brałam również udział w Komisji Rewizyjnej oraz 
Komisji Budżetu i Finansów. 

3. 15 maj a wspólnie z zastępcą burmistrza uczestniczyłam w konwencie Sołtysów, które 
odbyło się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

4. 17 maja uczestniczyłam w obchodach Powiatowego Dnia Strażaka, które odbyły się 
w Złocieńcu. Natomiast zastępca burmistrza uczestniczył w Objazdowym Festiwalu 
Podróżników, który miał miejsce na Czaplineckim Rynku. 

5. 19 maja 2025 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
zorganizowanym przez starostę drawskiego, Pana Jacka Kozłowskiego. 
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W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele policji, straży miejskich i gminnych z terenu 
powiatu drawskiego, a także reprezentanci Nadleśnictwa Świerczyna i Borne Sulinowo, 
Państwowej Straży Pożarnej oraz Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
(WOPR) oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii i Sanepidu. 
Jednym z głównych tematów obrad było omówienie działań związanych z przygotowaniami 
do Pol'and'Rock Festival 2025. Poinformowałam, że w kwietniu br. w Urzędzie Miejskim 
w Czaplinku odbyło się spotkanie mieszkańców z przedstawicielami Sanepidu, poświęcone 
zagadnieniom związanym z zabezpieczeniem higieniczno-sanitarnym miejsc noclegowych 
oraz prowadzeniem działalności w zakresie produkcji i obrotu żywnością na terenie gminy 
Czaplinek podczas trwania 31. edycji Festiwalu Pol'and'Rock. 
Odbyło się również spotkanie organizatorów festiwalu z osobami odpowiedzialnymi 
za przygotowanie parkingów dla uczestników wydarzenia. 
Przekazałam także, że planowane są wspólne dyżury z Powiatem Drawskim w ramach 
działań związanych z zarządzaniem kryzysowym podczas festiwalu. Przygotowania 
do wydarzenia nadal trwają. 
Kolejnym istotnym zagadnieniem była ocena stanu bezpieczeństwa na wodach powiatu 
drawskiego. Podkreślono, że spośród 1 O kąpielisk w powiecie drawskim, aż 6 znajduje się 
na terenie gminy Czaplinek. Kąpielisko nad jeziorem Drawsko przy ul. Drahirnskiej 
i kąpielisko nad jeziorem Czaplino są przygotowywane przez Gminę Czaplinek. Grupa 
WOPR Czaplinek poinformowała, że zgodnie z zawarta urnową z Gminą Czaplinek 
zaznaczyła 30 punktów niebezpiecznych na jeziorze Drawsko za pomocą odpowiednich boi 
ostrzegawczych oraz strefy pływania dla łodzi motorowych. 
Poinformowałam również o niedawnym spotkaniu, które odbyło się w Urzędzie Miejskim 
w Czaplinku z udziałem organizatorów kąpielisk oraz przedstawicieli Sanepidu. 
Spotkanie miało na celu omówienie zasad funkcjonowania kąpielisk i obowiązków ich 
organizatorów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności 
z rozporządzeniem dotyczącym nadzoru nad jakością wody w kąpieliskach i miejscach 
okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli. 
Komendant Powiatowy Policji w Drawsku Pomorskim zapowiedział, że w sezonie letnim 
zwiększona zostanie obecność policji na jeziorze Drawsko, co ma poprawić bezpieczeństwo 
wypoczywających. 
Ponadto uczestniczyłam w spotkaniu z księdzem Piotrem Gruszką w sprawie organizacji 
przystanku Jezus na Pol' And'Rock Festival 2025. 

6. 20 maja odbyłam spotkanie z Jarosławem Wójcickim Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Drawsku Pomorskim w sprawie bieżącej współpracy, które odbyło się w Urzędzie 
Skarbowym w Drawsku Pomorskim oraz spotkanie z płk. Wacławem Sarnocikiern Dowódcą 
2 Brygady Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Złocieńcu 
oraz Romanem Lecko Nadleśniczym Nadleśnictwa Czaplinek w sprawie drogi 
w miejscowości Głęboczek. Uczestniczyłam w wernisażu wystawy prac uczestników zajęć 
Rysunku i Malarstwa w Czok, który odbył się w świetlicy miejskiej w Czaplinku. 

7. 22 maja uczestniczyłam w spotkaniu ze Stowarzyszeniem Promocji Sportów Motorowych 
SCS Szczecinek w sprawie wydarzenia dotyczącego wyścigu 1/4 mili 3 Rundy Grand Prix 
Polski, które odbyło się na lotnisku w Broczynie w dniu 8 czerwca 2025 r. Ponadto brałam 
udział w happeningu profilaktycznym przeciwko przemocy „Ponad Barierami, ponad 
ograniczeniami", który odbył się w hali widowiskowo - sportowej w Czaplinku oraz 
odbyłam spotkanie z Jackiem Jerzym Kozłowskim starostą drawskim oraz Urszulą Dzieżak 
- sołtysem Sołectwa Ostroróg w sprawie remontu drogi powiatowej w miejscowości 
Ostroróg - Łysinin, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim. 
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8. 23 maja spotkałam się z uczniami Szkoły Podstawowej w Czaplinku, którzy zajęli 
II miejsce w Finale Wojewódzkim Pucharu Tymbarka w Szczecinku. Uczestniczyłam 
w pasowaniu na Przedszkolaka, które odbyło się w Przedszkolu Publicznym przy 
ul. Grunwaldzkiej 5b w Czaplinku. Odbyłam również spotkanie z Panem Jackiem Stacherą 
dotyczące organizacji Pol'and' Rock Festivalu oraz uczestniczyłam w uroczystościach 
3 5 - lecia Samorządu Gminnego w Wierzchowie. 

9. 24 maja wzięłam udział w spotkaniu kulturalnym (wernisażu Giny Malinowski) oraz 
zwiedzaniu wystawy III - go Międzynarodowego Przeglądu Sztuki „Od gór po morze", które 
miały miejsce w zespole Pałacowo-folwarcznym w Siemczynie. Natomiast zastępca 
burmistrza uczestniczył w rozpoczęciu sezonu motoryzacyjnego 2025, które odbyło się 
na lotnisku w Broczynie. 

10. 25 maja brałam udział w koncercie „Dla mamy", który odbył się w sali widowiskowej 
Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku. 

11. 26 maja uczestniczyłam w spotkaniu z Panem Dariuszem Jedlińskim, Panią Joanną Grosicką 
kierownikiem Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku, Panem Mariuszem Kapczukiem dyrektorem Czaplineckiego Ośrodka Kultury 
w sprawie Stowarzyszenia „Kamienne Kręgi", Rady Przedsiębiorców, Wioski Gotów, 
transformacji cyfrowej. 

12. 27 maja brałam udział w spotkaniu z Burmistrzem Mirosławca, przedstawicielami 
samorządów w sprawie omówienia kwestii związanych z budową drogi ekspresowej S 1 O 
Szczecin - Piła, które odbyło się w Ośrodku Kultury w Mirosławcu. 

13. 28 maja zastępca burmistrza uczestniczył w Dniu Sportu, który odbył się w Zespole Szkół 
w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej. 

14. 29 maja wraz z zastępcą burmistrza Czaplinka uczestniczyłam w obchodach 80 Rocznicy 
zakończenia II wojny światowej, która odbyła się w Liceum Ogólnokształcącym 
im. 3 Dywizji Strzelców Karpackich. Uczestniczyliśmy w XIV Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku. 

15. 31 maja uczestniczyłam w Dniu Dziecka zorganizowanym przez Polski Związek Wędkarski 
- Koło Nr 1 O w Czaplinku, Sołectwo Broczyno oraz Koło Gospodyń Wiejskich, które miało 
miejsce nad jeziorem w Broczynie oraz w „Akademii Marzeń" musicalu Studia Esti, który 
odbył się w amfiteatrze w Czaplinku. 

16. 1 czerwca brałam udział w Dniu Dziecka, który odbył się w Strefie Artystycznego Relaksu 
w Czaplinku oraz w Sołectwie Prosinko. 

17. 2 czerwca odbyłam spotkanie z przedstawicielami służb zapewniającymi bezpieczeństwo 
na obszarach wodnych w Gminie Czaplinek. 

18. Od 3 czerwca do 5 czerwca przebywałam na szkoleniu z zakresu ochrony ludności 
i obrony cywilnej, które odbyło się w Szczecinie. Natomiast zastępca burmistrza 
uczestniczył w Dniu Dziecka, które odbyło się przy Szkole Podstawowej w Czaplinku. 

19. 5 czerwca zastępca burmistrza uczestniczył w warsztatach autorskich „Mój Przyjaciel Pies", 
które poprowadziła Pani Maja Maj w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czaplinku. 

20. 6 czerwca spotkałam się ze Związkami Zawodowymi Nauczycieli w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Nauczycieli. Brałam udział w XXIV Ogólnopolskim Tygodniu Czytania 
Dzieciom, które odbyło się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czaplinku. Spotkałam się 
ze starostą powiatu świdwińskiego Panem Mirosławem Majką oraz dowódcą 21 Bazy 
Lotnictwa Taktycznego Panem płk. pil. Romanem Stefanikiem w sprawie renowacji 
samolotu przy Szkole Podstawowej w Czaplinku. 
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21. 7 czerwca uczestniczyłam w Przysiędze Wojskowej Żołnierzy Dobrowolnej Zasadniczej 
Służby Wojskowej, która odbyła się na terenie 2 Brygady Zmechanizowanej Legionów im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Złocieńcu. Zastępca burmistrza brał udział w rozpoczęciu 
mistrzostw „Żagle 2025" Mistrzostwa Polski w Klasie ISA 407 o Puchar starosty drawskiego 
i Puchar Ziemi Złocienieckiej, które odbyły się na jeziorze Siecino - Wyspa Ostrów. 

22. 8 czerwca brałam udział w obchodach Jubileuszu 80 - lecia Obecności Salezjanów Księdza 
Bosko w Czaplinku, który rozpoczął się mszą dziękczynną następnie festynem 
na Czaplineckim Rynku. Zastępca burmistrza brał udział w zakończeniu mistrzostw „Żagle 
2025" Mistrzostwa Polski w Klasie ISA 407 o Puchar Starosty Drawskiego i Puchar Ziemi 
Złocienieckiej, które odbyły się na jeziorze Siecino - Wyspa Ostrów. 

23. 9 czerwca odbyłam spotkanie z rodzicami dzieci narodzonych w 2025 r. 
24. 1 O czerwca zastępca burmistrza brał udział w obradach Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej „Osiedle Wieszczów", które 
odbyły się w Czaplineckim Ośrodku Kultury w Czaplinku. 

25. 12 czerwca zastępca burmistrza uczestniczył w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 
Zarządu Nieruchomościami Miejskimi, które odbyło się w siedzibie spółki w Czaplinku. 
Oraz w konferencji „Rola policji w procedurze niebieskiej karty", która odbyła się 
w Czaplineckim Ośrodku Kultury w Czaplinku. 

26. 13 czerwca zastępca burmistrza uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Członków 
Lokalnych Organizacji Turystycznych w Czaplinku, które odbyło się w Restauracji „Stary 
Drahim" w Starym Drawsku. 

W okresie od 13 maja do 13 czerwca 2025 r. z zastępcą burmistrza przyjęliśmy 19 mieszkańców 
w 25 sprawach z czego: 7 w sprawach gospodarki mieszkaniowej, 3 w sprawach gospodarki 
nieruchomościami, 6 w sprawach z zakresu gospodarki komunalnej, 5 w zakresie dróg/ścieżek 
rowerowych, 1 w sprawie pracy, 1 w sprawie z zakresu drogownictwa 2 w sprawie z zakresu 
działalności Ośrodka Sportów Wodnych. Sprawy zostały przekazane do realizacji lub 
udzielono bieżącej odpowiedzi. 

Burmistr 
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